
  Zarządzenie Nr 99/11 

Burmistrza Stąporkowa 

  z dnia 18 lipca 2011r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011r.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 222 ust.4 , art. 257 pkt 3, ustawy   z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm)  zarządza się co 

następuje:     

 

§ 1 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę  5.000 zł, 

 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę  5.000zł, 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej o kwotę 5.000 zł, 

 

dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 4.726 zł, 

 

rozdział 75818- Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 4.726 zł, 

§ 4810 – Rezerwy o kwotę 4.726 zł. 

§ 2. 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe : 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 5.000 zł, 

 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę  5.000zł, 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej o kwotę 5.000 zł, 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 4.726 zł, 

 

rozdział – 85395 Pozostała działalność o kwotę 4.726 zł,  

 



 2 

§ 2917 – Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184  ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości o kwotę 3.980 zł, 

§ 2919 – Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184  ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości o kwotę  211 zł, 

§ 4567 – Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości  o kwotę 508 zł, 

§ 4569 – Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości  o kwotę 27 zł. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

  

            BURMISTRZ 
 

                  /-/ mgr Dorota Łukomska 
   

 

                                                                                                                                        

 

 


